
467861-2022 Page 1/4

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 467861-2022 - Výsledek
Spojené království/Velká Británie-Belfast: Přípojnice
OJ S 164/2022 26/08/2022
Oznámení o výsledku zadávacího řízení – veřejné služby
Dodávky

Právní základ:
směrnice 2014/25/EU

Oddíl I: Zadavatel

Název a adresa
Úřední název: NIE Networks Limited
Poštovní adresa: 120 Malone Road
Obec: Belfast
Kód NUTS: UKN Northern Ireland
PSČ: BT9 5HT
Země: Spojené království
Kontaktní osoba: Gareth Irvine
E-mail: gareth.irvine@nienetworks.co.uk

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.nienetworks.co.uk/home

Hlavní předmět činnosti
Elektřina

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar
Spisové číslo: C098

Hlavní kód CPV
31218000 Přípojnice

Druh zakázky
Dodávky

Stručný popis
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/467861-2022
mailto:gareth.irvine@nienetworks.co.uk?subject=TED
https://www.nienetworks.co.uk/home


467861-2022 Page 2/4

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.7. Konečná hodnota veřejné zakázky
Hodnota bez DPH: 1 460 000,00 GBP

Popis

Místo plnění
Kód NUTS: UKN Northern Ireland
Hlavní místo dodání nebo plnění: Various Sites - Northern Ireland

Popis zakázky
The contracting entity intends to establish a Framework Agreement under which it shall 
appoint an economic operator to enter into a Framework Agreement in respect of the for the 
design, manufacture, works testing, and delivery of Earth Rods, Copper Earth Tapes & 
Busbars. The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Kritéria pro zadání zakázky
Kritérium kvality - Název: Technical Response / Váha: pass/fail
Kritérium nákladů - Název: Commercial Response / Váha: 100

Informace o opcích
Opce: ano
Uveďte popis opcí: 
The Framework Agreement awarded will be for a period of five (5) years, subject to 
satisfactory performance review, with an option, entirely at the discretion of the contracting 
entity, to extend by a further optional period of up to two (2) years, with a total potential 
duration of seven (7) years.

Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Jednací řízení s předchozí výzvou k účasti v soutěži

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
Toto výběrové řízení spočívá v uzavření rámcové smlouvy

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ano

Administrativní informace

Předchozí zveřejnění týkající se tohoto řízení
Číslo oznámení v Úř. věst. řady S: 2018/S 091-207473

Informace o ukončení dynamického nákupního systému

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/207473-2018


467861-2022 Page 3/4

VI.4.4.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9. Informace o ukončení výzvy k účasti v soutěži ve formě pravidelného předběžného 
oznámení

Oddíl V: Zadání zakázky

Zakázka č.: C098

Název:
Supply of Earth Rods, Copper Earth Tapes and Busbar

Zakázka/část je zadaná: ano

Zadání zakázky

Datum uzavření smlouvy
25/02/2021

Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána
Úřední název: A N WALLIS & CO LTD
Poštovní adresa: Greasely Street
Obec: NOTTINGHAM
Kód NUTS: UK United Kingdom
PSČ: NG6 8NG
Země: Spojené království
Dodavatelem je malý či střední podnik: ano

Údaje o hodnotě zakázky/části
Předpokládaná celková hodnota zakázky/části: 1 460 000,00 GBP
Konečná hodnota zakázky/položky: 1 460 000,00 GBP

Informace o subdodávkách

Cena zaplacená za výhodné koupě

Oddíl VI: Doplňující informace

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Northern Ireland Electricity Networks Limited
Poštovní adresa: 120 Malone Road
Obec: Belfast
PSČ: BT9 5HT
Země: Spojené království

Subjekt, u kterého lze získat informace o přezkumném řízení
Úřední název: High Court of Justice in Northern Ireland
Poštovní adresa: Royal Courts of Justice, Chichester Street
Obec: Belfast
PSČ: BT1 3JY
Země: Spojené království



467861-2022 Page 4/4

VI.5. Datum odeslání tohoto oznámení
22/08/2022


